BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Séparation pour tiroir recoupable

HAFELE HAFELE

Descriptif détaillé

Systéme de séparation intérieure flexible pour différentes
applications.

Les panneaux peuvent étre raccourcis a la longueur
appropriée et s'emboiter facilement avec les connecteurs

correspondants.

Connecteurs 2 voies, 3 voies et 4 voies a commander
séparément.

Tableau des références produits


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE

478666

478667

478668

478669

478670

478671

478672

478673

478674

478675

478676

478677

478678

478679

478680

478681

478682

478683

478684

478685

478686

478687

478688

478689

FINITION

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Anthracite

Gris

Blanc

Séparation
Séparation
Séparation
Séparation
Séparation
Séparation
Connecteur 2 v
Connecteur 2 v
Connecteur 2 v
Connecteur 3 v
Connecteur 3 v
Connecteur 3 v
Connecteur 4 v
Connecteur 4 v
Connecteur 4 v
Connecteur 2 v
Connecteur 2 v
Connecteur 2 v
Connecteur 3 v
Connecteur 3 v
Connecteur 3 v
Connecteur 4 v
Connecteur 4 v

Connecteur 4 v

LONGUEUR

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

HAUTEUR

60 mm

60 mm

60 mm

90 mm

90 mm

90 mm

60 mm

60 mm

60 mMm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

REF.

556.11.401
556.11.501
556.11.701
556.11.411
556.11.511
556.11.711
556.11.452
556.11.552
556.11.752
556.11.453
556.11.553
556.11.753
556.11.454
556.11.554
556.11.754
556.11.462
556.11.562
556.11.762
556.11.463
556.11.563
556.11.763
556.11.464
556.11.564

556.11.764

FOURNISSEUR MENBEEEAR






10 Ol 10|

10 Ol

[EI

El)e

1100

1 1 ]
= &
H

r
N

N






