

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Séparation pour tiroir recoupable

HAFELE HAFELE



## **Descriptif détaillé**

Système de séparation intérieure flexible pour différentes applications.

Les panneaux peuvent être raccourcis à la longueur appropriée et s'emboîter facilement avec les connecteurs correspondants.

Connecteurs 2 voies, 3 voies et 4 voies à commander séparément.

Tableau des références produits

					RÉF.	
RÉFÉRENCE	FINITION	TYPE	LONGUEUR	HAUTEUR	FOURNISSEUR	VENDU PAR
478666	Anthracite	Séparation	1100 mm	60 mm	556.11.401	1
478667	Gris	Séparation	1100 mm	60 mm	556.11.501	1
478668	Blanc	Séparation	1100 mm	60 mm	556.11.701	1
478669	Anthracite	Séparation	1100 mm	90 mm	556.11.411	1
478670	Gris	Séparation	1100 mm	90 mm	556.11.511	1
478671	Blanc	Séparation	1100 mm	90 mm	556.11.711	1
478672	Anthracite	Connecteur 2 v	-	60 mm	556.11.452	1
478673	Gris	Connecteur 2 v	-	60 mm	556.11.552	1
478674	Blanc	Connecteur 2 v	-	60 mm	556.11.752	1
478675	Anthracite	Connecteur 3 v	-	60 mm	556.11.453	1
478676	Gris	Connecteur 3 v	-	60 mm	556.11.553	1
478677	Blanc	Connecteur 3 v	-	60 mm	556.11.753	1
478678	Anthracite	Connecteur 4 v	-	60 mm	556.11.454	1
478679	Gris	Connecteur 4 v	-	60 mm	556.11.554	1
478680	Blanc	Connecteur 4 v	-	60 mm	556.11.754	1
478681	Anthracite	Connecteur 2 v	-	60 mm	556.11.462	1
478682	Gris	Connecteur 2 v	-	90 mm	556.11.562	1
478683	Blanc	Connecteur 2 v	-	90 mm	556.11.762	1
478684	Anthracite	Connecteur 3 v	-	90 mm	556.11.463	1
478685	Gris	Connecteur 3 v	-	90 mm	556.11.563	1
478686	Blanc	Connecteur 3 v	-	90 mm	556.11.763	1
478687	Anthracite	Connecteur 4 v	-	90 mm	556.11.464	1
478688	Gris	Connecteur 4 v	-	90 mm	556.11.564	1
478689	Blanc	Connecteur 4 v	-	90 mm	556.11.764	1















